令和３年２月１０日

長房中学校保護者の皆様

八王子市立長房中学校

校長 中嶋 昭江

緊急事態宣言延長による行事等の日程変更について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

先週、緊急事態宣言の延長に伴い合唱コンクール中止のお知らせをさせていただきました。その後、そ

の他の行事等を検討し、下記のような対応を行います。

急な変更になり、誠に申し訳ありませんが、保護者の皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

記

＜変更する行事等＞

  ・合唱コンクールの中止により３月１３日（土）の授業日は、休業日

・１年スキー教室  ３月１０日（水）～１２日（金）

・１年保護者会   ３月１７日（水）

・２年校外学習   ３月１７日（水） 予備日２３日（火）

＜変更しない行事等＞

  ・２年保護者会   ３月１０日（水）

  ・３年校外学習（修学旅行代替）  ３月１５日（月）

  ・５組お別れ会＆保護者会     ３月１６日（火）

  ・卒業式      ３月１９日（金）

 ◎本通知の内容は、令和３年２月１０日（水）現在のものであり、今後の状況等により変更と

なる可能性があります。

問い合わせ 八王子市立長房中学校

副校長  定森 夏子

（℡ 664-1480）